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2.4. Suullinen kysymys koulutukseen kohdistuvista leikkauksista (Minja Koskela vas)
Suullinen kysymys SKT 189/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Minja Koskela, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.18 Minja Koskela vas: Arvoisa puhemies! Kaikki täällä salissa tunnistavat talouden
heikon tilanteen, ja silti täällä käydään kummallista kilvoittelua siitä, kuka alentaa veroja
eniten. Verotus ei ole mikään itseisarvo, mutta olen kyllä suoraan sanottuna ihmeissäni täs-
tä tulopuolen sivuuttamisesta, kun se on talouden tasapainottamisen kannalta aivan keskei-
sessä asemassa. 

On syytä varmaan muistuttaa, mitä niillä veroilla tehdään. Niillä rahoitetaan esimerkik-
si koulutusta. Oikeistohallitus on jälleen pettänyt koulutuslupauksen ja leikannut koulutuk-
sesta useita kertoja. 120 miljoonan euron leikkaus ammatilliseen koulutukseen on kenties
hävyttömin, ja myös SDP jättäisi omassa vaihtoehdossaan leikkauksesta voimaan jopa 100
miljoonaa euroa. [Sinuhe Wallinheimo: Ohhoh!] Me katsomme vasemmistossa, että kou-
lutukseen panostaminen on välttämättömyys, joka maksaa itsensä takaisin. 

Kysynkin valtiovarainministeriltä: kun hallitus kerran jatkuvasti väittää tavoittelevansa
kasvua ja kun koulutus on tutkitusti kasvun ajuri, niin miksi te leikkaatte koulutuksesta ja
samalla talouden elpymisestä? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.19 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! En tiedä, kuka täällä salissa niitä veroja nyt sitten alentaa eniten, mutta te niitä aina-
kin nostatte eniten. [Naurua perussuomalaisten ryhmästä] Vaihtoehtobudjetissanne se oli
noin kuusi miljardia euroa. En uskalla edes ajatella, minkälaisia dynaamisia vaikutuksia
sillä olisi yhteiskuntaan, työllisyyteen, yrittämiseen, tavallisiin ihmisiin, mikäli verotusta
kiristettäisiin kuusi miljardia euroa. 

No, mitä tulee sitten vasemmiston ajatteluun siitä, mihin tehdään minkäänlaisia säästö-
jä, ikään kuin koko tilanne tällä hetkellä yhteiskunnassa olisi aina täysin optimaalinen —
esimerkiksi niin, että koulutuspolitiikassa kaikki on kunnossa, kunhan ei vain kosketa mi-
hinkään — [Petri Huru: Rahaa tulee seinästä, eikä tartte maksaa takaisin!] niin välttämättä
tämä ei ole aivan todellisuutta. Hallitus on juuri tehnyt uusia päätöksiä esimerkiksi aloitus-
paikkojen lisäämisestä tietyille korkeakoulualoille. Meillä on mielessä juuri sellaisia aloja
 Tarkistettu
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esimerkiksi tekniikan puolella, joilla varmaankin on vaikutusta talouden kasvuun ja yhteis-
kunnan kehittymiseen. Sen sijaan välttämättä ihan kaikki alat eivät ole sellaisia. 
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